様式第１号（第６条関係）

年   月   日

小 豆 島 町 長  殿

申請者  住 所

氏 名

連絡先

小豆島町空き家活用事業補助金交付申請書

 小豆島町空き家活用事業補助金交付要綱第６条に基づき、関係書類を添えて下記のとおり

申請します。

記

事業実施場所

（空き家所在地）
小豆島町                番地

事業内容

事業実施期間   年  月  日 ～   年  月  日

補助対象経費 円

交付申請額 円

※添付資料

●所有者等

□補助対象事業費が確認できる書類

□補助対象事業実施予定箇所の写真

●物件購入者

□補助対象事業費が確認できる書類

□補助対象事業実施予定箇所の写真

□完納証明書

□戸籍の附票等

□空き家売買契約書の写し

□その他町長が必要と認めた書類

※賃貸契約が成立している場合のみ記入

    入居予定者氏名：

    移 住 前 の 住 所：

    入 居 予 定 日：

本申請の審査を受けるに当たり、小豆島町が世帯構成員の町税等の納付状況のほか審査に必

要な情報を調査することを承諾します。

                申請者

氏名